Aquesta metodologia permet garantir que els imports siguin representatius del cost real 
de les actuacions, amb una estructura de càlcul clara i conforme als criteris tècnics 
habituals en l’àmbit de la contractació d’obres i serveis. 

7. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat total del contracte és de 260.000,00 € (DOS-CENTS SEIXANTA MIL 
EUROS), IVA exclòs. Aquest valor es desglossa de la manera següent: 

Import del contracte (2 anys)   130.000,00 €  

Pròrrogues (2 anys)   130.000,00 €  

Modificacions previstes als plecs      0,00 €  

Total valor estimat del contracte   260.000,00 €